

Mogilno 14.06.2017r.

Zamawiający:

Mogileńskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

L. dz. 452/14/2017

WYKONAWCA
NOVUM S.A.
ul. Radzawicka 143
02-117 Warszawa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 03/PN/2017 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Dostawa energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2015.2164), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie” i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2:

„Prosimy o zmodyfikowanie zapisów § 6 ust. 1 projektu umowy – umowa wchodzi w życie nie wcześniej, niż po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. Rozwiązanie umowy z aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej nie musi pokryć się z rozpoczęciem sprzedaży przez wykonawcę wybranego w przedmiotowym postępowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 3:

„Prosimy o zmianę zapisów § 7 ust. 1 projektu umowy, gdyż OSD (Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego) nie zgłasza się faktu zawarcia umowy sprzedaży energii elektrycznej, lecz dokonuje się zgłoszenia zmiany sprzedawcy za pośrednictwem PWI (platforma wymiany informacji), z kolei do tej czynności niezbędne jest pełnomocnictwo oraz szczegółowy wykaz PPE. Proponujemy zapis: „dokonanie zgłoszenia OSD zmiany sprzedawcy energii elektrycznej”.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Po rozstrzygnięciu i podpisaniu umowy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa oraz udostępni szczegółowy wykaz PPE.

Pytanie 4:

„Prosimy o udostępnienie formularza ofertowego wraz z załącznikami w wersji edytowalnej, umożliwi to sporządzenie bardziej czytelnej i estetycznej oferty.”

Odpowiedź:

Załączniki zostaną umieszczone do pobrania na stronie Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU


Artur ŁorczaK